

Tiger på spring, drage i skjul



Kom til tigertræning, dragekamp og koglekast i Kulturhuset

Foto: Anna Pinto

Normalt er releaseparties noget med bobler og stille samtaler rundt om kanaperne, men når konceptet Tigertræning udgiver bogen og albummet "Dragekamp og koglekast" søndag den 19. november, bliver det med et femmands liveband, der spiller op til legekoncert og tigerparade i Kul-

turhuset Islands Brygge. Fra klokken halv elleve er der mulighed for at blive malet som en tiger i ansigtet, inden koncert og optog kører af stablen i en time fra klokken 11. Derefter er der igen mulighed for at blive malet som en farlig tiger. Tigertræning er et bevægelseskoncept, der er skabt af

idrætspædagog Lise Steffensen, og det har siden 2010 sat fokus på 3-7-åriges leg. De lærer at sætte grænser og at passe på sig selv og andre. Yoga, samarbejds- og kampelege indgår i aktiviteterne, der inddrager drager, nisser, elvere og vikinger. Albummet består af 13 numre, bogen er illustreret

af Troels Alsted og indeholder ud over malerier også beskrivelser af lege med forklaringer og fotos. Det sker altså søndag den 19. november fra klokken 10:30. Målgruppen er 3-7-årige og deres familier, og billetter kan købes i forsalg på k-i-b.dk til 50,- Wrow *ch*

Alle i eventyrland

Der var engang på et bibliotek, i et land langt langt borte, en fortryllet kælder, der i en hel uge blev fyldt med prinser og prinsesser, trolde, havfruer, tinsoldater, hekse og hunde med øjne så store som tekopper.

Fra den 13. til den 17. november kan børn i alle aldre gå på opdagelse i eventyrenes forunderlige verden, når biblioteket holder eventyruge. Der er både højtælling og fortællinger for de mindste. Og de lidt større kan gå i dybden med even-

tyret som fortælleform. Og de levede lykkeligt til deres dages ende. *— AK47*

Alle arrangementer er gratis, men tilmelding er nødvendigt på islandsbryggebib@kff.kk.dk senest to dage før.

Hvis du ikke ved, hvor du skal hen, betyder det ikke noget, hvilken vej du vælger. Men hvis du er til eventyr, skal du gå ned ad trappen bag biblioteket.



EVENTYRLIG UGE:

- Mandag den 13. november: Højtælling i Bryggekaløderne af historien om Den grimme ælling. Klokken 10.00 for børn mellem 4-7 år.
- Tirsdag den 14. november: Besøg eventyrslottet og vær med til at lave lille eventyr som teater. Klokken 9:30-11 for børn mellem 7-10 år.
- Onsdag d. 15 november: Sjøv gennemgang af eventyrets opbygning. Genre, aktantmodel og eventyrmodellen bliver levendegjort med hjælp fra børnene. Klokken 9:30-10:10 for børn mellem 9-11 år.
- Torsdag den 16 november kl. 10: Soraya kommer og fortæller Prinsessen på ærten og fortæller også om H.C.